
Univerzit.i Pal,,c k,•ho 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000504 ze dne 21.10.2021 

Odběratel - fakturačni adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

Dodavatel 
Pragolab s.r.o. 
Nati Krocinkou 285/55 
190 00 Praha 9 
česká republika 

IČ: 48029289 
Dodavatele.: 101283 

ÚMTM Vyfizuje 
Hněvotínská 5 Telefon 
779 00 Olomouc E-mail 

Termín dodáni je 21 dni od data účinnosti 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Dič: CZ48029289 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství Cena bez DPH 

Laboratorní materiál 1,000 KS 

Objednáváme u vás, dle cenové ,:iabídky č. MBar.N 21-225, laboratorní materiál v celkové hodnotě 
203 240,00 Kč bez DPH. 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstfiku. 

203 240,00 

203 240,00 

Strana 1 z 2 



U11fvcr1.il .. 1 F.1Lu:t.. I. 

v Olrn ťit� t:(: 

Ostatni smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: GHJ89592 DIČ: CZ61989592 

Objetlnávka č. 4516000504 ze dne 21.10.2021 

1. Osoby jednajici Zé:l odběratele a dodavatele prohlašuji. že mají oprávnění k právnímu jednání za srnluvni stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případé prodk,ni doc!avalele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdeJším plněni nemá odběratel záJem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběraiel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace. zveřejnit v re!Jistru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz. a pokud 
poskytne svůj e-mail. bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a Je mozno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje. že v této objednavce. ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

dL1věrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a pevinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele. jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nallídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přilohácll. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem. výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabíliky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Josef Za�ražil, CSc., 
děkan Lékařské falj.ulty 

Potvrzujeme pfijeti objedn;'.ivky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvr;.;:ení. 

Podpis a raz 

Potvrzenou obJednávku zaslefe ollratem z11ět. 

Univerzil<J PcliacKcr1c.; v Oir;rnJt1ci je vcicjni1 vystl,a ?;kola •12nikla ze zakonii 11 'l/98 Sb. a nezapisuje se do obch•dnitio reistřiku. 

Strana 2 z 2 



Nabídka MBar.N 21-225 ol\\(®]� 

Cís/o dokladu: MBar.N 21-225 
Referent: 

Dodavatel: 

PraQolab s.r.o. 

Nad Krocinkou 551285 
190 00 Praha 9 

IČ:48029289,Oté:CZ48029289 
Firma zapsána u Měst. soudu v Praze 
oddíl C, vložka 14590 
Tel:� 
e-m� 
Internet: www.pragolab.cz 

Platební úda(e: 
Způsob úhrady: 
Požadovaná záloha: 
Úrok: 

Bankovním převodem 
0,00 Kč 
0,05 

Splatnost dni: 

Popis 

Rotor seat 2p-10p C72/C82. E5 
valve 1116" 0.15 mm 
Stator 2pos-10port C72/C82 vatve 
1/16" 0.15mm N60C 
Speciatni sleva pro ůMTM -20% 
Zahraniční poštovné a balné 
ZDARMA 

Celkem: 

14 

Číslo 
Dl-6041.00068 

Dl-6041.0005 

Množství 

5 Ks 

5 Ks 

1 Ks 
1 Ks 

12 mj 

Datum: 
Datum platnosti: 

Odběratel: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Lékařská fakulta 

Hněvotínská 3 

771 00 Olomouc 

IČ: 61989592, DIČ: CZ61989592 
e-mait 

Obchodní údaje: 
Doprava: dodavatelem 

Cena za jedn. Cena bez DPH DPH 

7 430,00 37 150,00 21% 7 801,50 

43 380,00 216 900,00 21% 45 549,00 

-50 810,00 -50 810,00 21% -10 670,10 
0,00 0,00 21% 0,00 

203 240,00 42 680,40 

Předpokládaná dodací lhůta: 4 - 6 týdnů od obdržení závazné objednávky. 

V případě objednáni uvádějte číslo této nabídky. Objednávku, prosím, zasílejte na 

Strana 1 z 1 

FQ 03/004 

04.10.2021 
04.12.2021 

Cena celkem 

44 951,50 

262 449,00 

-61 480, 10 
0,00 

245920,40 

REV.: O 




